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Link do produktu: https://automatyka.mjmkielce.pl/transf-230v15v0-2a-tszz-3009mp-p-70414.html

Opis produktu
Producent
Typ transformatora
Moc
Napiecie pierwotne
Napiecie wtérne 1
Prad uzwojenia wtérnego 1
Montaz
Klasa szczelnosci
Zgodnos$¢ z norma
Klasa cieplna

Wyprowadzenia uzwojenia wtérnego

TRANSF. 230V/15V/0,2A TSZZ 3/009MP

Cena
Numer katalogowy
Kod EAN

Producent

INDEL
zalewany
3VA
230V AC
15V
0,2A

PCB
IPOO

PN-EN 61558
Ta40B

7-9

Wyprowadzenia uzwojenia pierwotnego

Klasa izolacji
Masa
Wymiar A
Wymiar Al
Wymiar B
Wymiar B1
Wymiar C
Wymiar C1
Wymiar M
Wymiar P

Wytrzymatos¢ elektryczna izolacji

1-5
1l
1509
32,3mm
23,6mm
27,3mm
20,2mm
29mm
25,4mm
20mm
5,05mm

4kV/60s

16,00 zt

03528

03528

KRZYSZTOF KLIBISZ INDEL
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